absconditus aut̄ est in domiō  
vt p̄ inclita opa glorioſa sibi re  
starct regni corona. Joh, viij.  
Tulerūt lapides iudei, vt iace  
rent in ielum. ielus aut̄ abscon  
dit se, et exiuit de tēplo. Secun  
do dicit iust⁹ pulcritudine co  
poralē abscondere ab hoīm in  
specide, qz exterior pulcritudo  
et ornat⁹ multis fuit occasio ca  
sus. Decoz ḡ corporalis abscon  
di debet trib⁹ modis. p̄ habit⁹  
vilitate, p̄ ieiunior⁹ auſteritatē,  
p̄ boni opis affiduitatē. De  
primo Job, xvi. Saccū consu  
sup cutē mea et opū cinere car  
nem meā. Ben. xxiiij. Rebecca  
cōspecto ysaac tollens palium  
opū ſe, i. Lbor, xi. M̄ier de  
bet velamē babere sup caput  
ſuum, ppter angelos, i. ppter bo  
nos. De secundo Gal. vi. mihi  
mūdus crucifixus ēt ego mū  
do, q̄si diceret, vilis est mūdus  
pter penā ſue ſollicitudinis et  
ego vilis mūdanis ppter mace  
rationē mei corporis. Aug, Car, Aug  
nem vestrā donate ieiunio et  
abſtinentia efce et pot⁹ q̄ntum  
valitudo p̄mittit. De tertio p̄s  
Tabescere fecisti ſicut aranea  
giam eius, ſicut aranea ex ſuis  
vilesrib⁹ trabes op̄ nature ta  
bescit exinde ſic iust⁹ frequen  
tis opa laboriosa caritate ma

# Sermo 8

lumen qd videtur huānis figurā. i. in figura panis. Tercio pba idē rōne naturali qd ē  
 oculis qsl cornuta. vñ non poterunt claritatē vultus ei sustinerē nisi velatam. Sic nimirū imo multomagis corp⁹ xp̄i in resurrectōe eius glorificat⁹ et spiritale ac deiforme factum nullus potest inspicere mortalis hoīs oculus nisi alia specie velatum. Secundo pba hoc est eo qd accidit matri dci marie que nō potuit sustinere claritatem et gloriaz presentie filij deūnisi esset obumbrata. Larne aut̄ virgis velata maiestas op̄e sp̄uſanci facta est possibilis ferri a virgine et etiā a nobis videri. vñ. Verbus caro factū est et habitauit in nobis et vidi mus gloriā eius. sed carne illa post passionem p resurrectōe glorificata et ad similitudinem dicitur illud Ioh. xvii. Clarifica me pat̄ claritate qm habui pūk⁹ mundus fieret. facta est impossibilis a nobis videri vel ab oculis mortalib⁹ in propria forma nuda videri. nisi est velata aliqua specie visibili Eccl. xi. Mirabilia opa altissimi et glorioza et absconsa et inuisa. Juxta illud. Nō videbit me homo et vivet. vez in propria specie. i. Lbor. xiiij. Videntur hinc p speculū rōnis et in enī

Luc. ii.

I Joh. 3.

bezo.

# Sermo 9

Si oculus tuus simplex fuerit. i. intentio cordis pura tonū corpus t. l. e. ad videndā scilicet claritatē tpi. i. ioh. iii. Scimus cum apparuerit qd siles ei erimus. qm̄ videbunus eūz sicū est. Bern. Signus qdē videt p supiorez oculoz feneſtraz ventate itare debere ad animā. sed hoc nobis oīa seruat in posterū. cūm videbūm facie ad faciē. Et hec visio erit nobis vita eterna. Amen.

De forma donationis quia dat sub specie panis. Thema p̄prium vel aliud simile.

## Sermo ix.

Enite comedite panem meū ut iā supra. Libauit illuz pane vite. i. corp̄ xp̄i. dic glo int. Eccl. xv. vel aliud de pane. Secundū circa formā donationis dñi corporis considerandum est qd dñs dat illud velatum sub specie panis. fm illud. Accepit iesus panē et bñdixit et ait. hoc ē corp̄ meū. Ad tactum et ad p̄ba creatoris int̄ erat corp̄ saluatoris et foris mālit spe cies panis. Dñs dat corp̄ suum sub specie panis triplici ratione. Primo ppter collatā sibi p̄ ceteris cibis abilitatem. secundo ppter faciendā significatiōis suē gnōmē et fidem. sacramētūz c 3

# Berilo

enū est noue legis et idō sacre et secrete rei est signū qđ suggerit nobis rei quā significat cognitionem et fidem. Aug<sup>9</sup>. Si gnum est res preter specie quā inqiter sensib⁹ aliquid aliud ex se faciens in agnitionē venire. Signoz aut̄ tria sunt genera Naturale, artificiale, et sacramentale. Signū naturale fm̄ naturā significat, sicut sum⁹ si gnificat ignem rubor celi vespertinus significat futurā serenitatem. Matth. xvi. Facto vespere dicatis, serenu erit, rubicundū est em̄ celū. Signū artificiale fm̄ impositōe⁹ hois significat et hoc est duplet. Aliud cīm nō p̄tinet qđ significat vt arc⁹ triumphalis et circulus vini. Aliud p̄tinet qđ significat, vt puluinar significat plumas et cōtinet eas, pastillū significat carnes et p̄tinet Signa sacramentalia fm̄ impositionē dei significant et sunt simili iter duplicita. Aliud cīm nō p̄tinet qđ significat vt sacra legalia, sic serpens eneus erectus in heremo significabat qđcīm saluatorē sed nō continebat eū, sicut circul⁹ suspensus ā domū significat vnu, qđ m̄ nō est in illo p̄tentū. Hucrit. xxi. Fecit ergo moyses serpētem enē et posuit eū pro

signo quē p̄cussi aspicientes s̄nabant. Sap. xvi. Signum habētes salutē nō p̄ h̄ qđ videbant sanabant sed p̄ te oīm saluatorē Sūr agnus pascalis et circūcisio significabat rē sacrā sed nō p̄tinebant qz fm̄ se non iustificabant. Ro. viii. Ex opib⁹ legis non iustificabif̄ oīs caro coram deo. Itē alia sunt signa sacramentalia que etiā fm̄ impositionem deisgnificant, sed continent qđ signant vt sacramenta euangelica sicut baptis̄ m⁹ et eucharistia. Hugo. Sacramentū euangelici est materiale elementuz foris sensibilit̄ p̄positum ex similitudine representans et ex institutione significans et ex sanctificatione continens aliquā gratiā speciales. Baptism⁹ significat anime purificatōe⁹ et p̄tinet qđ efficit et figurat sc̄z peccator⁹ remissionē. Act. ii. Petrus ait, baptizetur vnu quisq; vest⁹ in nomine ieſu xp̄i in remissionem peccator⁹. Similr sacramentū altaris significat corpus dñi et vere continet illud, qz post p̄secretaōem panis sub specie eius. Et sub signo illo panis qđ deus posuit ad significandū corpus dñi totus est christus, sic sub signo positio hois sc̄z in pastillo sunt

# IX

occultate carnes Matth. xxvii. Accepit iefus panes et bñdixit et ait, Hoc ē corp⁹ meū signatū sc̄z specie panis. Job. vi. Fili⁹ hois dabit vob̄ cibū q̄ p̄maect̄ in vitā etiam hūc p̄ signauit de⁹. Iḡ si cū video signū possum hois vt pastillū, et credo ibi sub tenui parte esse carnes, multo magis cū video signuz positus dei vt sacrā altari credere debeo ibi sub specie pāis esse abscōditū corpus saluatoris. Ps. Quāta magna multitudo dulcedis tue dñe quā ab sc̄odisti timetib⁹ te. Tertio dat dñs corpus suū sub specie panis, ppter rez ibi significatarū similitudinē. Tres cīm ibi res significant, quaruz species illa panis est sacramentū, i. crucis signum exp̄ssam habens in se illarum similitudinē. Prima res ibi significata est naturale corpus xp̄i qđ ibi cōtinet. Secunda res corpus eius mysticū sci licet ecclesia, qđ ibi significa et nō cōtinet. Tertia res est effe ctus sacramenti in anima fidei. Primo species panis p̄me rei ibi signata, i. veri corporis xp̄i ha bet similitudinē nō rōne sui s̄z rōne subiecti qđ habuit ante p̄se crationē, i. panis qđ prius fuit. sicut em̄ ex plurib⁹ spūris gra

nis panis efficitur, sic corpus christi ex plurib⁹ mēbris p̄uris et immaculatis cōsistit. Lanti. vii. Venter tu⁹ sicut acer⁹ trici vallat lūhs Exo. xxv. Et chām de lignis sc̄thū ipurib⁹, qā corpus xp̄i cōstat et mēbris p̄nissimis et ab oī vīcio mundis. Secūda species panis secūde rei ibi signata te net similitudinez, i. mystici corporis xp̄i sc̄z ecclie q̄ ē vītas fidelium. Sicut em̄ ex mltis granis p̄nis conficit vnuis panis, sic ex multis fideluz p̄sonis a culpa mortali mūdis et vinculo caritatis vnuis ecclasticā vnuitas cōsistit. i. Lbor. x. Un⁹ panis et vnu corp⁹ mlti sum⁹. Hinc sciēduz q̄ in pane triplex vnuio attendit, p̄ quā triplex fraternitas sue cā et vīculum amoris qđ infideles eē debet figuraſ primo grana nobilia et subi si mīlia colligunt. Sc̄do farina cōsp̄git p̄ aquā et pasta cōficit. Tertio vt solū ſiat panis pasta igne decoqtur. Primū sc̄li cet grana ſilia significant frānitatē et amorez naturalē, quia oēs de uno et primo parēte ſumus natū. Secūdū sc̄z panis ſolidas ſpūali. Ter tūz ſpūaliꝝ q̄ uno ſpūctō ad vna xp̄ianā religionem ſumus congregati

## 9. *Sermo. Et 10.*

De primo Serm. p.ij. Descendunt fratres ioseph ut emerent frumenta in egypto quasi huius lannerunt se fideles ut amorez naturalem oim hominum acquire rent. Eccl. xiiij. Omne aial diligat simile sibi et ois ho primi sibi De secundo. L. Chor. v. Si tis noua persilio sicut est arimi. Ivnnum qd p dilectione sacramentalem. i. Joh. iiiij. Hoc mandatum habemus a deo ut qui diligit deuz diligit et fratre suuz. De tertio Exod. xij. Offerunt farinam cospersam et fecerunt panes. i. pfecterunt usq; ad dilectionem spuales. Joh. xij. Hoc est pceptu meu vt diligatis inuicem sicut dilexi vos. Au gustini? Ho aut car nalis s; spiritalis debet esse in nos dilectio. Tertio spes panis fm q perat panis habet in se similitudinem tertie rei ibi signata. id est effectus sacramenti in anima fideli. Sicut em panis tria facit. scz. confortat. satiat. et vitam coseruat. sic panis sacramentalis anima fidele confortat ad pacem deuincendum. satiat ad fastidium mundi faciendum. in vita seruat ad deum semper laudandum. De primo Ps. Panis cor hois confirmat ad omne vitum scz deuincendum. vñ. Diligat te domine fortitudo

mea qui scz pinxisti me virtute ad bellum et supplantasti insurgentes in me subi me. De secundo Ps. Panis celi saturauit eos. ad mundi scz fastidium faciendum. Prover. xxvij. Ania saturata calcabit fauum. De tercio Eccl. xxvij. Panis egenitum vita paupis est ad deum scz semper laudandum. ps. Laudata aia mea dñm laudabo dominum in vita mea. i. Paral. in fine. Laudabo te domine semper oib; diebus vite mee: quoniam te laudat ois virtus celorum. laudemus g hic deuz cum bonis in bona querentia. ut cum laudare mereamur semper cum sanctis in eterna beatitudine Amen.

De forma donationis sub specie panis tritici Thema p. prium. *Sermo. x.*

**V**enite comedite panem meum ut sup; co uerten et vivent tritico. Osse. xij. vel aliud. Tertiū circa formā donationis corporis domini consideradū est q dñs dat illud sub specie panis tritici et non alterius. Et hoc ppter tria. Primo ppter huius grani p ceteris naturalem nobilitatem. Secundo ppter fidelium discretā in eo si-

## X.

gnificationē. Tertio ppter corporis sui expissam similitudinem. Primū pbat a trib; qz scilicet hoc granū est purissimum. qz ad panem communissimum. et qz ad panem marie nutritiū. Primo hoc granū est purissimum qz hec species solum int' alias attingit complementū. i. summa puritatē. Hā ut alchimici. i. aurifices in specie qbusdam licet multe species eē videant. tamē una est q attingit comple mentū et aliae sunt differentes ab ea qbusdam egreditur in ob. sicut patet de auro. et ideo omne metallū purgatione materie i quorum debet transmutari. sic etiam videm de grana q bo nitate terre purgatū sūlgo et triticum nobilitat et ideo tripliciter et absolute panis tritice est panis ppter excellentē puritatē sue nobilitatem. Secundo granum tritici est ad panem communissimum. qz ppter sanis et infirmis. immo omni aiali panem comedenti. et ideo vere est panis ppter communis uenientie nobilitatem. Tertiū granū tritici est ad panem maxime nutritiū. quia puritate naturali et operabilitate cōmuni maxime membris adheret et fortat. et baccratione congruum est ut no bilissimum corpus quasi nobilitum panis filiorū dei de filiis sub specie nobilissimi panis. Secundo dñe dñs corpus suū sub specie panis tritici ppter fidelium discretā in eo significatioz. Sicut em tritici fm triplicē statū hz cōsiderari. sic fideliū. vniuersitas in tres statū solet distingui. Triticū autē considerat vlt fm q constat in agris. vel fm q grana separantur a paleis. vlt fm q grana iā purgata locantur in granarijs. Similiter inter fideles tres differētientur. scz incipientū. pfectuū. et pfectoz. Primi significans p tritici stas in agro. Secundi per grana q purgatur a paleis. Tertiū p grana purgata q locantur in granarijs. Primi desiderat optimā doctrinā pdcatorū. Secundi frequētē purgationē pctoz. Tertiū eternā reqem brōz. De pmo. Job xxvij. Frumentū desiderat nubes et nubes spargunt lumē suū q lustrant cuncta p circūlum. Grego. Electi sunt frumentū dei celestib; horreis recōdēdi. frumentū nubes desiderat. quia electus qsq; penitentiam suam sanctoz pdcatorū exoptat. nubes lumē spargunt. quia pdcatores sancti exēplo

# Bermon

vite et bene agendo et loquendo dilatant, nubes autem cuncta per circuitum lustrant, quod predicatio nisi luce mundi sine illuminat. De secundo Iudic. vi. In genitio exenteret et purgaret frumenta in torculari ut fugeret madyan apparet ei angelus domini. Gedeon electum quem significat qui sub umbra sancte crucis rectitudinem iudicij confessionis quasi virga cor suum a virtutis paleis sequestrat, consolatio cum divina contra demonum temptationa confortat. Eccl. ii. Qui timent dominum preceperunt corda sua in prospectu illius sacrificabunt alias suas. De tertio Job. v. Increpatorem domini ne reprobes et ingeries in abundantia in sepulchrum, in locum ubi in regno dei preparatum, sic interficeretur acerius tritici in tempore suo. Id est cetera multitudine bromi. In genitio fortior me post me, cuius venerabatur in manu eius et purgabit area suam et congregabit triticum in horre suum, paleas autem comburit igne inextinguibili. Tertio dat dominus corporis humum sub specie pauperrimi tritici, propter corporis sui expressam similitudinem, tritici enim potest tribus modis considerari, sicut iaceat in aceruo, ut cadens in agro, vel in panis cōplicem

mento. Penes primus modum significat corpus ut in virginem acceptum, penes secundum ut pro nobis in mundo passum, penes tertium ut in celo glorificatus. In primo anno Christi multum bonorum, in secundo peccator liberatur in tertio bratus delectat. De primo Lanc. viii. Venit sicut accrus tritici vallat liliis. Venerem corporis beatitudine virginis. In anno Beatus yester quod te portauit, aceruus tritici munda membra christi ut seruata in veteri glori, lilia decor oimode castitas, quo ornant membra et sensus beatitudinis. De secundo Job. xii. Fili granus frumenti cadens in terra mortuorum fuerit, etc. Si autem mortuorum fuerit multum frumentum fert, Lbrius enim pro morte sua genuit beatum in morte etha liberavit Ro. v. commendat suam caritatem deo in nobis, quoniam cum adhuc peccatores essemus pro nobis mortuus est, ex hoc quod dominus se de granu frumenti hunc eccliam quod sub nulla alia specie panis consecrat corporis domini. De tertio Zach. ix. Quid bonum et quod pulchrum eius nisi frumentum electorum, quasi panis pulcherrimus, dulcissimus et nobilissimus corporis christi in gloria bromi. Hinc scendit in agro, vel in panis cōplicem

# XI<sup>o</sup> Sermo.

plex bonum, si oīm deliciae preparationem, oīm desideriorum impletionem, oīm bonorum secundum et eternam fruitionem. De primo Genes. viii. Aler piguis panis eius prebeat delicias regibus patrum. Parasti in dulcedie tua paupide. Sap. xvi. Parasti panem de celo p̄stis tibi sine labore oē delectamentum in se habente et oīs saporis suavitatem. Lbrius, ii. Plecoculi videlicet nec auris audiuit, nec in cor hominis ascensit quod prepauit de diligenter sc. Descendo patrem. Laudaberimus dominum qui posuit fines tuos pacem et adipe frumentum satiate. Te Bñdic anima mea dominum tuum. Iere. xxxi. Inebriabo animas sacerdotum pinguedine et populus meus bonis meis adiupabit Sap. xvi. Substantias tuas et dulcedinem quas in filios babes ostendebas et seruantes vniuersitatem voluntari ad quod quis volebat continebat. De tertio Lu. xiiii. Beatus qui maducabit panem in regno dei scilicet propter oīm bonorum secundum sine fine fruitionem, ipsa. Ixv. iurauit dominus in dextra sua, si dedero tritici tuum ultra cibum innumeris tuis, et si biberint filii alieni vinum tuum in quod laborasti, qui

De duobus mirabilibus in consecratio corporis domini Thematib. XI.

Sermo. q.

Enite comedite panem meum et cetera ut supra mirabilia opera tua, et anima mea cognoscet nomen patris, vel aliud simile.

Tertio principaliter circa sacramentum dominici corporis nostrada sunt mirabilia diuinae operationis tantum signa siue miracula diuinae virtutis. Hec mirabilia signa consideranda sunt in tribus. Primo in dominici corporis consecratio. secundo in eiusdem possessione, tertio in perceptione. Primo enim corporis dominum consecram, secundo possidem, tertio recipim. Primo in consecratio domini corporis considerada sunt et credenda tria mirabilia signa diuinae operationis. Primum est quod ibi sub specie panis est rex corporis Christi, secundus quod

# Bērmo

Iota substantia panis mutat in corp<sup>o</sup> dñi. Tertius q̄ mutat in corpus domini vel xp̄i, ita tamē q̄ manent panis accidentia. Primum est mirabile, secundus mirabilius, tertius mirabilissimus. De duobus p̄mis pōt bide dic, et de tertio in sequenti. Primum mirabile signum in dilectione sacramenti altaris est q̄ ibi sub specie panis est verus corp<sup>o</sup> xp̄i qd̄ de p̄gine sumpit, et hoc p̄baꝝ tribus modis. Primo testimonio fide dignorum. Secundo rōne signorum positivorum. Tertio demonstratione miraculorum. Primo p̄baꝝ p̄mū mirabile testimonio fidē dignorum fm̄ q̄ lex dicit Deus, ex. In ore duorum vlt̄ trium stat omne p̄bum, audi ḡ Augustinū dī. Accedit p̄bum ad elementū et sit sacramentum. hoc est dei p̄bum a xp̄o institutū, p̄scr̄ sup̄ panē et mox fit sacramentum secretum sc̄z corpus salvatoris sub specie panis. Itet Aug<sup>us</sup>. Hoc qd̄ oībō modis p̄bare contendim<sup>o</sup> sacrificium ecclesie duobus constare, visibili elem̄toꝝ sp̄e, et inuisibili carne xp̄i et sanguine, sicut xp̄i p̄sona p̄stat ex deo et hoīe. Amb. Pamenem istum quē sumum<sup>o</sup> in misterio vnicō illū intelligo q̄ manu sp̄issanci format<sup>e</sup> in vice

Ipsa am. def. c<sup>o</sup>  
f. 11.  
c. 12.  
c. 13.

# XIII

dicit quia vice corpus xp̄i tam integraliter esse sub p̄ua specie p̄nis sicut sub magna recte credidit. Tertia rō ad idem est sufficiens cā ad finem sacramenti, et finis sacramenti est anima sedē sp̄ualiter cibare et p̄tra malum et ad bonū p̄fortare, cā būis efficiens est corp<sup>o</sup> xp̄i, et id potest tam plene sub specie p̄nis p̄ua sicut sub magna, quia sub utrīus equaliter vniū est deo, ex q̄ fluit omnis virtus in sacramento, quantocunq; enī p̄ua sit species illa panis, ibi ē totum corpus xp̄i p̄ pueris, sanguis p̄ connexionem, anima p̄ p̄unctionem et deitas integra p̄ vniōnē, vnde certū est q̄ habet rationē cibandi sp̄ualiter et p̄fortādi animam. Exo. xv. Qui minus collegerat n̄ reperit minus de manna q̄ qui plus colegerat. Hylarius. Ubi p̄s est corporis, i. minima p̄s sacramenti, ibi est et totum corpus, eadē em̄ ratio est in corpe que ī māna qd̄ in eius figura precessit de q̄ dī. q̄ plus collegit n̄ habuit amplius artus q̄ min<sup>o</sup> p̄uerat non habuit minus, non est cā quātitas vīsibilis ī hoc estimanda misterio, sed virtus sp̄ualis, vñ qui multū vlt̄ magnum panem consecrat non

# Bernio

vnitate. Amb. Sicut in vna psonam ita in vnā potentiam cōueniunt dei et hois filius, vñ sicut dei filius est essentialiter in oib⁹ rebus, ita dedit filio hominis ut corp⁹ eius sacramēta lis esse posset in plurib⁹ locis. Aug⁹. Intelligendū est corp⁹ xp̄i esse in uno loco, i.e. celo ubi ascendit ad dexterā patris scz vñibiliter ī forma humana, veritas tñ ei⁹, i.e. diuinitas vbiq̄ ē. Veritas eius, i.e. ver corpus in oī altari sacramētali est vbi celebraſ. Innoç. tert⁹. Disposuit celestis altitudo cōſilij, vt sic tres psonae sunt in vnitate esse, scz pater et filius et spūſsan- cr⁹, ita tres essent substantie in vnitate psonae, scz diuītas chriſti corpus et aia. Cū ḡ p̄ps fm natura diuīna trib⁹ modis existat in rebo, scz in oīb⁹ p̄ essentiali, in solis iustis p̄ gratias, in boie assumpto p̄ vniōnem, voluit ut idem ipse fm naturam būanam etiā trib⁹ modis in rebus existeret. In celo localiter in p̄bo psonalit⁹, in altari sacramentaliter. Unū sicut fm diuīnatatem totus essentialiter est in omnib⁹ rebus, ita fm humanitatem totus sacramētali est i pluri- bus locis. Tertio, pbaſ idez p̄ vñib⁹ loci similitudinē q̄ cum

criſ in speculo declarat. Nam si facie tue plura pponas spe- cula, in omnib⁹ equaliter erit generaliter vna facies apparebit. Et si vñ speculū in plura fruſta etiā pua cōfringas, pfecte tua facies in singulis erit, spe- culū multipliceſ et in plura frā- gaſ, tñ facies in omnib⁹ manet vna, nec mutat. Sic est reue- ra in sacramento xp̄i q̄ specu- lum dī et imago dei. Sap. vii. Speculū est sine macula dei maiestas et imago bonitatis il- lius. Si ḡ speculū, i. forma pa- nis in ptes plures diuidat, in singulis erit imago vnta diuī- nati, i.e. ver corpus xp̄i. Hic. Singuli fideliū accipiunt p̄pm dñi et in singulis portioñb⁹ to- tum est, nec p̄ singulos minuit sed integrū se p̄pet in singulis.

Tertium mirabile signū cr̄- ca corpus dñi est q̄ licet in pluri- bus locis vñ hostijs vel portio- nib⁹ est, tñ p̄ partes noī diuīdit vel noī est diuīsum sed manet i se integrū et cōiunctū. Lbop. i diuīsus est p̄ps, quasi diceret, noī est diuīsus, q̄ licet sit in ce- lo localiter, in corde iusti spūaliter in multis locis sacramentaliter, tñ manet in se cōiunctum, et hu- ius mirabilis rei est rō ineffa- bilis vñio hois et dei, carnis et

# XIII

Sermo 14<sup>o</sup>  
209  
nos pascat suo ī presenti sacra- mento et plena visione sui cum angelis in futuro. Amen.

De tribus mirabilibus in cor- poris christi perceptiōe Zbe- ma proprium

Sermo, p̄m,

Ente comedite pa- nem meum et sup.